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Kirkekontoret i Vestby (i Vestby me-
nighetshus)
Hvitstenveien 320, 1540 Vestby.
Tlf. 64 95 31 50   Fax. 64 95 31 57
Mandag – fredag kl. 09.00 – 14.00.
Staben har planlegging onsdager fra 
08.30 – 10.30.

Menighetssekretær tilstede:
Mandag – fredag kl. 09.00 – 14.00
Tlf. 64 98 31 50 eller dir. valg 64 98 31 
54

Kirketjeners kontortid:
Tirsdag, torsdag og fredag kl. 09.00 – 
10.00.
Onsdag kl. 14.00 – 15.00.
Leder kirketjenere: Bjørn Saugstad.
Tlf. 915 45 372
Leder kirkegårdene: Ingar Svenningsen
Tlf. 414 58 750

Kirkevergen i Vestby
Mølleveien 4 (3.etasje), Postboks 122, 
1541 Vestby.
Mandag – fredag 08.00 - 16.00.
Tlf.64 98 02 88      Fax. 64 98 02 87

Såner menighetssenter
Brevikveien, 1555 Son.
Tlf. 64 95 70 02
Prestekontoret er betjent torsdager kl. 
10.30 – 14.00.

Organist Tracey Daulman kan treffes:
Tirsdag, onsdag og fredag.
Tlf. 64 95 90 18     Fax. 64 95 90 18

Kirker og kirkegårder
Vestby kirke
Hvitsten kirke
Garder kirke
Såner kirke
Strømbråthen kapell

Stabens private telefonnummere:
Fungerende sogneprest Marit Bekken
Hogstvedtveien 19 a
1430 ÅS
Tlf. 64 94 12 83

Kapellan Jørgen Christensen
Planetveien 46
1540 VESTBY
Tlf. 64 95 30 99

Vikarprest Yngvar Nilsen
Enerveien 3
1816 Skiptvedt
Tlf. 69 80 94 81

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89

Sekretær Cathrine Myrland
Tlf. 64 95 14  01

Organist Øyvind Denstad (Vestby og 
Hvitsten)
Tlf. 920 35 080

Organist Tracey Daulman (Såner og 
Garder)
Tlf. 64 95 85 39

Kirketjenere:
Bjørn Saugstad
Tlf. 69 28 73 11

Ingar Svenningsen
Tlf. 64 95 09 29

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Tlf. 932 90 195

Vestby Frivillighetssentral
v/ Kristin Budsberg Gurvin
Kultursenteret Vestby Prestegård
1540 VESTBY
Tlf. 64 95 25 60

Ledere i menighetsrådene - 
private telefonnummere:
Vestby: Britt Jane Andreassen
Tlf. 64 95 02 28

Såner: Frøydis Tegneby
Tlf. 64 95 73 10

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Garder: Målfrid Mjærum
Tlf. 64 95 25 22

Leder i Vestby kirkelige fellesråd:
Jarleif Nordheim
Tlf. p 64 95 16 70 
Tlf. a 64 94 44 02

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, senest fredag 24.august. 
Bladet kommer ut i slutten av september.
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Den blomstertid nå kommer..
Den kjente salmen "Den blomstertid nå kommer" (kanskje enda mer kjent og brukt i Sverige enn hos oss) 
er skrevet av den svenske presten Israel Kolmodin, som var prest på Gotland og levde fra 1643 til 1709. 
Den norske oversettelsen vi bruker her, er gjort av M.B.Landstad og finnes i Norsk salmebok på nr. 763.

De som synes det er noe kjent ved oppsettet, har helt rett. Vi brukte det som forside på sommernummeret 
i 1996, men vi syntes det fortjente en reprise. Vi bruker denne sommerlige teksten til å ønske våre lesere 

en riktig
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Jørgen Aker har rundet de 90
Alle i Vestby kjenner hedersmannen  Jørgen Aker. Onsdag 18. april rundet 
han 90 års-merket. Jo, du leste riktig: Han fylte 90 år - selv om det virker 
som om han er 60. Dagen markerte Jørgen Aker med åpent hus i sin villa 
i Speiderveien 20. Fra kl. 12 og ut gjennom hele dagen møtte gode venner 
frem i flokk og rad for å hedre jubilanten. Til tider var det ganske fullsatt 
i Jørgens romslige storstue, og den siste gjesten forsvant ikke før sent på 
kveld. Selve familiefesten ble holdt hos sønnen Knut den påfølgende lørdag.
Jørgen Aker kan se tilbake på en lang og enestående innsats innenfor Vestby 
menighet. I tiår etter tiår gjorde han trofast tjeneste i menighetsråd, sønda
gsskole,ungdomsforening,som klokker og korsanger -  -  - .  Og som kunst-
håndverker har han satt spor etter seg nær sagt over alt.

Arne Eriksen

Klokker i 22 år
”Gud gi ham frimodighet og glede og 
gjøre hans liv og virke til en velsig-
nelse for menigheten!”  Disse ordene 
er hentet fra Jørgen Akers tilsettings-
brev som klokker. Jørgen Aker ble 
tilsatt som klokker i Vestby kirke 
og Hvitsten kapell fra 5. mai 1959. 
Han fratrådte som klokker i Hvitsten 
i 1967, men fortsatte som klokker 
i Vestby frem til han fylte 70 år i 
1981. Vi kan trygt si at frimodighet 
og glede var nettopp det som kjenne-
tegnet hans tjeneste som klokker i alle 
disse årene. I tilsettingsbrevet leser vi 
videre: ”Klokkeren tilholdes å utføre 
sin tjeneste i menigheten som en hel-
lig kallsgjerning. Han skal være en 
villig hjelper i alt som er kristelig og 
tjenestelig plikt, og både i og utenfor 
sin gjerning leve som det sømmer seg 
en kristen menighets betrodde mann.” 
Dette har Jørgen Aker tatt på alvor 
og levd etter i alle år. Det er fortsatt 
mange i Vestby som husker ”han Jør-
gen” på plass i klokkerstolen. Her var 
han å finne ved hver eneste høymesse, 
for dette var før den frivillige klok-
kertjenesten  og klokkerteamet var 
oppfunnet. Mens vi er i gang med å 
minnes, husker vi også med glede, og 
litt vemod(?), hans lesning av klok-
kerbønnen, som da var et fast ledd ved 
gudstjenestens begynnelse: ”Herre! 
Jeg er kommet inn i dette ditt hellige 
hus for å høre hva du Gud Fader, min 
skaper, du Herre Jesus, min frelser, du 

Hellige Ånd, min trøster i liv og død, 
vil tale til meg..”

Frimodighet og glede
Med frimodighet og glede har Jørgen 
Aker gjort trofast tjeneste også i andre 
deler av menighetslivet. Her tenker vi 
ikke minst på søndagsskolen. Jørgen 
begynte som søndagsskolelærer i 
1955, og drev aktivt søndagsskole-
arbeid i 20 år. I en stor del av denne 
tiden var han den drivende kraft og 
den som hadde hovedansvaret for 
søndagsskolen i Vestby. Og du ver-
den, så mange barn det var som gikk 
på søndagsskolen den gangen! Jørgen 
var det samlende midtpunkt, og barna 
flokket seg om ham til andakt, sang, 
utflukter, stevner, konkurranser, og 
hva det ellers måtte være som gikk 
for seg. Og når det gjaldt å hoppe på 
ski, var det ingen som slo“n Jørgen. 
Det beviste han ikke minst i den bratte 
kneika ute på Rødal. Der gikk det 
virkelig unna!

Lenger tilbake i tiden var Jørgen Aker 
leder for Vestby kristelige ungdoms-
forening. Han overtok som formann i 
denne foreningen i 1936, og fortsatte 
helt til 1955. Jo, vi hadde kristelig 
ungdomsarbeid i Vestby den gangen 
også! I en lang periode ble forenings-
møtene holdt i et klasserom i 2. etasje 
i gamlebygget på Vestby skole.

Når vi snakker om Jørgen Akers lange 
tjeneste i Vestby menighet, blir vi 
fristet til å slutte å måle den med år, 

og heller gå over til tiår. Slik også 
med hans tid som korsanger i Vestby 
Korforening. Korforeningen virket 
da som et menighetskor, som ofte var 
å høre ved høymesse i Vestby kirke. 
For Jørgen ble dette en grei kombina-
sjon, siden han var på plass i kirken 
allikevel. Hans medlemsskap i Vestby 
Korforening strakte seg over en pe-
riode på godt over tre tiår. Også her 
ble han valgt til formann - naturligvis 
- i omtrent to av de tre tiårene, det 
vil si fra 1959 til 1978. Hans tid som  
kormedlem tok ikke slutt før langt ut 
på 1980-tallet. Jørgen Aker er tildelt 
Follo Sangerlags 30 års-medalje som 
aktiv korsanger.

Hva offentlige verv angår, har Aker 
sittet i 4 perioder som representant for 
Kr.F. i Vestby kommunestyre, og i 20 
år som medlem av Vestby menighets-

Jubilanten Jørgen Aker, her avbildet i sitt 
hjem på 90 års-dagen 18. april.
Her var åpent hus fra morgen til kveld.
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råd, hvorav 12 år som formann. Dette 
var saktens noe som førte mange plik-
ter med seg, og det kunne nok være 
travle tider mang en gang. Han trådte 
ut av menighetsrådet i 1965.

Fagmannen
Ved siden av menighetsarbeideren 
skal vi heller ikke glemme fagmannen 
Jørgen Aker. Som mange vil vite, er 
møbelsnekkerfaget hans profesjon. 
Han drev i mange år sitt eget snekker-
verksted i Vestby, inntil han brøt over 
tvert og begynte som formingslærer. 
Jørgen har vært formingslærer ved 
ikke mindre enn tre skoler i Vestby: 
Såner ungdomsskole, Vestby skole 
og Follo Folkehøgskole. Men det 
var folkehøgskolen som 
lå hans hjerte nærmest, og  
det var der han hadde sin 
lengste periode som lærer. 
Som formingslærer har 
Jørgen Aker alltid satset på 
allsidighet, og hans egen 
dyktighet er viden kjent. 
Han kan uten tvil kalles 
kunsthåndverker, selv om 
han er for beskjeden til å 
bruke den tittelen selv. Han 
har vært mye benyttet som 
kursholder i treskjæring, og 
han er til dags dato leder 
for to treskjæringskurs med ukent-
lige samlinger størstedelen av året(!) 
Rosemaling, tinn- og kopperarbeid 
samt porselensmaling hører også 
med - alt dette har Jørgen drevet med 
i løpet av sin praksis. Og sannelig 
har hans fagkompetanse også kom-
met menigheten til gode. Flere av de 
tunge, gedigne dørene i Vestby kirke 
er signert Jørgen Aker. Det samme 
gjelder sittebenker i kirkens forgang, 
utskjæringer på orgelgalleriet, og 
en rekke rikt utskårne stoler. Det 
aller siste er leveransen av fire gyl-
lenlærsstoler til innvielsen av Såner 
nye kirke i fjor. Gyllenlærsstolene, 
som har fått sin meget synlige plass i 
kirkens frontparti, har vakt oppsikt i 
vide kretser. Fremstilling av gyllen-
lær er en meget spesiell og avansert 
teknikk, og det skal både males og 
legges på bladgull, blant mye annet. 

Gyllenlær er, så vidt vites, 
den siste håndverksteknikk 
som Jørgen har lagt sin elsk 
på - foreløpig. Vi har talt 
opp 11 slike stoler hjemme i 
hans egen stue. Ellers har“n 
Jørgen høysesong foran den 
årlige julemesse i menig-
hetshuset. Der har han sin 
egen, faste stand, som har 
innbrakt mange tusenlapper 
til menighetshusets kasse. 
Dessuten, hvor mange han 
har hjulpet med å fikse opp 
gamle skap, bord, kommoder 
og slikt, er det ingen som har 
tall på. ”Tror du du kan lage noen nye 
bein til denne her?” Eller: ”Er det råd 

å få satt sammen disse delene igjen?” 
Spørsmålene er velkjente. Og Jørgen 
har ikke lett for å si nei - - - .  Verk-
stedet har han hjemme i sitt eget hus.

Vestby menighetshus
Vestby menighetshus ble innviet i ok-
tober 1985. I forkant av det hadde vi 
2-3 intense år for å få reist bygningen, 
noe som for størstedelen foregikk 
på dugnad. Også¨her var Jørgen den 
drivende kraft. Hans faglige innsikt 
kom til nytte i fullt monn, foruten 
at han sørget for at alt nødvendig av 
materialer og annet var til stede når 
en trengte det, ned til minste spiker. 
Skal vi ikke ta matpause nå? spurte 
vi andre rett som det var. Ha'kke tid! 
svarte Jørgen. At dette var en trivelig 
tid, er alle som deltok, skjønt enige 
om. Så er det også all grunn til å 
nevne pensjonistgjengen som Jørgen 

trommet sammen. Pensjonistgjengen, 
5-6 godt voksne karer, jobbet på me-
nighetshuset om formiddagen minst 
2 ganger pr uke, og gjorde en innsats 
som virkelig syntes. Dette betyr jo 
også at Jørgen kjenner bygningen i 
detalj, fra øverst til nederst. Så han er 
fortsatt god å ty til når det er noe av 
praktisk art som må ordnes.

Jørgen Aker 
kom til verden 18. april 1911, og er 
født og oppvokst på Tveter gård. Som 
ung mann gikk han i snekkerlære i 
Larvik, og etablerte seg deretter som 
møbelsnekker i Vestby. Først leide 
han et verkstedlokale på Grøstad 
Sag, inntil han bygde ny bolig og 
verksted i Randemveien. Han beslut-
tet imidlertid å legge ned verksted-
bedriften, tok pedagogisk utdanning 
og begynte som formingslærer. Aker 
ble pensjonert fra sin stilling ved 
Follo Folkehøgskole i 1978. I gan-
ske nøyaktig 30 år har han nå bodd 
i sin villa i Speiderveien, det meste 
av tiden sammen med sin ektefelle 
Borghild, som dessverre gikk bort 
sommeren 1998. 
Jørgen er altså nå pensjonist på 23. 
året.  Men han har ikke nettopp lagt 
opp til noen rolig pensjonisttilvæ-
relse. Han står på¨like ufortrødent 
som før i hjemmeverkstedet med 
sitt kunsthåndverk. Og hagen er in-
tet mindre enn et syn, som blir lagt 
merke til av de forbipasserende. Bare 
på ett eneste punkt har vi registrert 
at 90-åringen har trappet ned: ”Jeg 

90-åringen i toppslag i gode venners selskap ved 
kaffebordet

Jørgen Akers gyllenlærsstoler er et syn å se.

(Forts. neste side.)
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går ikke på ski lenger,” sier Jørgen, ”jeg har 
gitt bort skiene mine. En er jo ikke 80 år 
lenger!”

”Alt står i Guds faderhånd”
På 90 års-dagen 18. april var 
det fullt hus hos jubilanten fra 
morgen til kveld, og han mot-
tok hilsener og gratulasjoner 
fra alle sine gode venner. Alle 
samlet seg i en felles hilsen 
med Grundtvigs salme: 
Alt står i Guds faderhånd,
hva han vil, det gjør hans Ånd,
av Guds nåde til Guds ære
evig glade skal vi være
i vår Herres Jesu navn,
i vår Herres Jesu navn.

Akkurat dette er det Jørgen Aker har levd etter i alle år, 
som den fredens og velviljens mann han alltid har vært 
- en glad og trofast tjener for Guds rikes sak her på jord.

(Forts. fra forrige side.)

Jørgen blant georginer 
og tagetes ute i hagen.

Årets konfirmanter

Fotograf: 
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Menighetsrådene
Hva gjør de?
Av mange oppgaver nevner vi følgende:
· De er med å velge Fellesrådet.
· De er med å velge bispedømmerådet, og derigjennom 

sammensetningen av kirkemøtet.
· Menighetsrådet avgjør utlån/utleie av kirkene i sog-

net.
· De avgjør hva det skal ofres til i kirkene.
· De forvalter gaver og tilskudd til menighetens virk-

somhet.
· De har ansvar for ulike tiltak som gjelder omsorg og 

undervisning, barne- og ungdoms arbeid, forkynnelse 
og sosialt fellesskap i menigheten.

· De uttaler seg i en rekke saker som biskop og depar-
tement avgjør.

Hvem velger dem?
Det gjør kirkens medlemmer i sognet. Det betyr at kravet 
for å delta i valget er at du er medlem i Den norske kirke 
(såkalt statskirken) og bor i sognet. Medlem er du hvis du 
er døpt i kirken eller innmeldt og ikke senere er utmeldt. 
Da skal du finnes i sognets manntall.
NB: Det er altså ingen tilleggskrav om å være flittig kirke-
gjenger, sterkt troende eller lignende. Har du stemmerett, 
kan du og bør du bruke den!

Hvem kan velges?
Det kan alle med stemmerett som er fylt/fyller 18 år i 
valgåret.

Hvem bør velges?
Farlig spørsmål. Men det får stå med slik presisering: 
Det er ønskelig å få menighetsråd som fungerer godt til 
oppgavene og ansvaret, hva trengs til det? Da er kirkens 
behov – og kall – mangesidig. Her er noe viktig:
· Alminnelig god innsikt i det samfunnet som kirken 

fungerer i.
· Evne til å organisere.
· Økonomisk teft og innsikt.
· Engasjement.
· Ansvarsfølelse for kirken.

KIRKEDEMOKRATIET
Til høsten er det valg på lokale kirkelige råd. Det er kirkens demokratiske 
fundament. Hva er vi med på hvis vi deltar, og hva er det vi dropper ut hvis 
vi ikke deltar? Noen svar på det følger her – i kortform. Det blir litt mer, men 
ikke mye mer enn stikkord.

· Vilje til å sette seg inn i saker og ta avgjørelser.
· Mulighet og vilje til å bruke noe fritid på rådsarbeidet.
Naturligvis er det ikke noe krav at kandidatene må kjenne 
seg igjen i alt. Det er f. eks. utmerket med ansvarsfølelse 
for kirken selv om man ikke har så mye engasjement i den. 
Det har kanskje noen andre. Målet er at de ulike behovene 
er best mulig dekket i menighetsrådet som helhet – for der 
skal man informere, tenke sammen og fatte avgjørelser 
som styrings organ, ikke som enkeltpersoner.

Fellesrådet
Hva er det for noe?
Det er et felles råd som menighetsrådene ved lov er pålagt 
å ha når det er mer enn ett menighetsråd i et prestegjeld.

Slik velges det:
Hvert av de 4 menighetsrådene velger 2 av sine medlem-
mer til medlemmer i Fellesrådet, og 2 til varamedlemmer.
Kommunestyret velger 1 representant til medlem i Fel-
lesrådet.
Og biskopen utpeker en av prestene til medlem.

Hva gjør Fellesrådet?
Det ivaretar en rekke praktiske oppgaver på vegne av 
menighetsrådene. I Vestby forvalter Fellesrådet i år et 
driftsbudsjett på ca. 5,3 mill. kroner, og i tillegg betydelige 
investerings midler. Her er Fellesrådets viktigste ansvars-
områder – hentet fra Kirkeloven §14:
· Mål- og planarbeid for den kirkelige virksomhet.
· Fremme samarbeid mellom menighetsrådene.
· Ivareta menighetenes interesser i forhold til kom-

munen.
· Bygging, drift og vedlikehold av kirker.
· Anlegg, drift og forvaltning av kirkegårder.
· Stillings- og personalansvar.
· Anskaffelse og drift av kirkekontor.
· Anskaffelse av lokaler, utstyr og materiell til konfir-

mantundervisningen.
Hvem trenges til dette?
Her ser vi lett at Fellesrådet er et styringsorgan med 
mange interessante og lærerike oppgaver,  og med ansvar 
som krever både innsikt, omtenksomhet, dømmekraft og 
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Det er 
MENIGHETSRÅDSVALG 
til høsten - noe for deg?
Å sitte i menighetsrådet er:
- ikke bare for de ”superkristne” eller 

spesielt interesserte; alle kan gjøre en 
god jobb i et menighetsråd

- en fin anledning til å lære noe nytt
- en unik mulighet for å få være med å 

prege aktiviteten i menigheten i ditt nærmiljø
- en mulighet for å delta mer aktivt i gudstjenestelivet 

og i kirkens liv der du hører til
- en sosial trivselsfaktor, med anledning til å bli sveiset 

sammen med nye mennesker i et arbeidsfelleskap

Flere av menighetsbladets lesere vil, når dette bladet er 
kommet ut, ha fått en forespørsel om å sitte i menighets-
råd, og å stille til valg i oktober. Slett ikke alle vet hva 
det innebærer å sitte i et menighetsråd, derfor en kort 
informasjon om saken:
- alle medlemmer i den norske kirke kan velges inn i et 

menighetsråd; alle kan – og bør vurdere å ta sin tørn i 
menighetsrådet, så sant de har mulighet for det   

- man velges inn i et menighetsråd for 4 år av gangen
- hvert menighetsråd fordeler de ulike oppgaver som 

leder, kasserer, sekretær, etc. på de som er valgt inn; 
normalt 6-8 medlemmer, + ulikt antall varamedlemmer

- hvert menighetsråd har jevnlige møter, litt varierende 
i de ulike rådene, normalt fra 3-6 ganger i halvåret

- menighetsrådets ansvar er å styrke det åndelige liv i 
menigheten der de hører hjemme; hvordan få til et godt 
gudstjenesteliv,  gode aktiviteter for alle aldersgrupper, 
ulike arrangementer som kan bidra til godt fellesskap 
i menigheten og lokalmiljøet, etc. etc. 

- hvem som utfører de ulike oppgaver skal ikke nød-
vendigvis være menighetsrådet, selv om flere menig-
hetsråd velger å gjøre dem selv. Oppgaver som kaf-
fekoking, kakebaking, klokker- og kirkevertfunksjoner 
kan med fordel delegeres til andre i menigheten. Et mål 
her er at hele menigheten trekkes inn og aktiviseres, 
og at menighetsrådet har det overordnede ansvaret for 
at ting blir gjort

- 2 fra hvert menighetsråd møter i fellesrådet, som er 
fellesorganet for de 4 menighetsrådene i Vestby. Her 
er også sogneprest, ordfører og kirkeverge (sekretær 
for fellesrådet) medlemmer. 

M.a.o: Et spennende, og til tider krevende verv, men 
som du garantert vil få mye igjen for!
Menigheten trenger din innsats for et godt fellesskap. 
Tenk igjennom to ganger før du sier nei; kanskje er dette 
en utfordring nettopp for deg de neste 4 årene??

beslutningsvilje når målet er at rådet skal fungere godt.
Og det må understrekes at rette tid for å tenke på dette 
er når menighetsrådene skal velges. 
For Fellesrådet kommer jo fra dem! Da bør man også 
tenke på lederemner både til menighets rådene og til Fel-
lesrådet – gjerne også på at det kan være deg menigheten 
nå kaller på som et dugelig lederemne.
Her kan det være et viktig poeng å ta med: kirken ser det 
ikke som spesielt fromt å under vurdere egne og andres 
evner og ansvar for kirkens virksomhet.

*************
TA VARE PÅ SNEIPEN!
Det ber vi røykerne om å gjøre når de røyker 
ved kirkene. Vi vil gjerne holde det rent 
og pent omkring kirkene våre. Da er det 
lite trivelig at enkeltrøykere og røykegrup-
per sprer om seg med sneipene etter sin 
forlystelse. Vi må avgjort prioritere å 
bruke tilmålt arbeidskraft til annet enn 
å feie opp. Og det vil ta noe tid å vurdere 
og eventuelt gjennomføre tiltak, så som 
høvelige askebegre, for å lette forholdene 
for røykerne. Altså ber vi om selvhjelp fra røy-
kernes side: Sørg for å ha med en fyrstikkeske til å putte 
sneipene i, slik at dere kan ta dem med hjem.

**************
NYTT KIRKEKONTOR
Endelig kan kirkens ansatte i Vestby se fram til å få en 
samlet og tidsmessig kontorløsning. Fellesrådet har inngått 
kontrakt med Vestbytorget as om leie av kontorlokaler i 
2. etasje. De skal nylages og tilpasses vår virksomhet, 
og derfor gjenstår en god del detaljplanlegging og det 
bygningsmessige arbeidet. Vi regner med innflytting i be-
gynnelsen av september i år, og det gler vi oss virkelig til. 
For folk flest vil den kirkelige administrasjon bli lettere å 
nå, og for de ansattes samarbeid med kommunale tjenester 
vil det bli enklere å holde kontakt. Men den største vinning 
vil vi få ved at den kirkelige administrasjon samles på ett 
sted: Det blir lettere for kirkens ansatte å møtes til internt 
samarbeide, vi får bedre mulighet til avløsning og åpne 
kontorer også under sykefravær og fridager, og i stedet 
for dobbelt sett av en del utstyr, kan vi nå regne med at 
det blir lettere å få til fornyelse og bedre utstyr når elde 
og slitasje krever det.
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VANDRINGSGRUPPEN – med konfirmanter!
Vi har i de siste nummerne av menighetsbladet blitt kjent med noen av de valgmulighetene konfir-
mantene i år har hatt når det gjelder hvordan deres konfirmanttid skal være. I dag om den siste - 
vandringsgruppen!
Det var 15 som hadde vært heldig å få komme på denne gruppen, det var lang flere som hadde ønsket 
denne gruppen, men antallet var begrenset.
Denne gruppen har ikke hatt noe undervisning før denne turen, bare vært på gudstjenester og felles ar-
rangementer sammen med resten av konfirmantene.
De skulle i løpet av de 6 dagene de var på vandring ha sitt konfirmantopplegg. 
Jeg var så heldig å få være med på turen, og det var en veldig positiv opplevelse å ha konfirmantopplegg 
på denne måten. Vi hadde med oss en kjempefin gjeng som var positive, sprudlende, artige, lette å bli glad 
i, - en veldig sammenspleiset gjeng !!!

Marit R. Hansen

Litt om hva turen inneholdt : 
- Søndag 29.04: Gudstjeneste på Saga – Såner 
menighetssenter (Son). Gikk fra Son til Våk be-
dehus i Våler. Ca. 5 timers tur med ryggsekk. 
Samling og mat på kvelden, med sang, bli kjent-
oppgaver og sosialt samvær. Her fikk alle utdelt 
hemmelig venn.

- Mandag 30.04: Etter å ha overnattet på Våk, 
skulle vi denne dagen til Missingmyr i Råde. 
En strekning som er for lang å gå, så denne da-
gen blir alle fraktet i bil. Etter ankomst var det 
ute med forskjellige oppgaver, før vi dro ned 

til Vansjø for å grille pølser. Samling på kvelden, 
med mye allsang etterfulgt av kveldsbønn. 

Hver dag hadde vi morgen- og kveldsbønn med sang, skriftles-
ning og vekselbønn.

- Tirsdag 1.05: Etter frokost hadde vi undervisning om bibelen. Alle skulle denne dagen skrive ned på en 
lapp noe som de syns er trist, vanskelig, noen de tenkte spesielt på. Lappen skulle de bære med seg 
hele dagen. Denne dagen skulle vi til Bjørnstad 
bedehus i Sarpsborg, med middag underveis 
på Veikroa på Solli. Ellers var det deltagerne 
som hadde ansvaret for de forskjellige målti-
dene, så å gå til dekket bord, velkomment.
Etter ankomst Bjørnstad, ble det god tid til 
biljard, bordtennis og bare kul’n. På kvelden 
hadde vi samling med sang, og vi fikk legge 
fra oss de lappene som vi hadde gått og bå-
ret på hele dagen, festet dem til et kors..

- Onsdag 2.05: Denne dagen skulle vi til 
Badeland i Sarpsborg, populært, endelig 
å få dusje og vaske håret. I dag skulle vi ta buss, 
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Årets fasteaksjon ble holdt den 4. og 5. april. Været var kaldt og ufyselig, men humøret var på 
topp hos konfirmantene ved Hvitsten, Såner, Garder og Vestby. Vi samlet inn penger til Kirkens 
nødhjelps ”Brød for Verden” aksjon. De innsamlede pengene skulle brukes til å bekjempe vold i 
Brasil. Overalt hvor vi kom ble vi tatt godt imot. Vi ble til og med invitert inn på kaffe og vafler. Da 
jeg var ute og samlet inn penger, tenkte jeg på hvor heldige vi er i Norge hvor vi har fred og ro, i Rio de Janeiro dør 
det nemlig gjennomsnittlig 20 mennesker daglig som følge av vold! 
Da vi var ferdig med å gå runden, var vi godt fornøyd. Til sammen kom det inn 36 950 kroner, dette er Vestbys 
høyeste beløp på lenge. I Hvitsten ble det innsamlet 2 755 kroner, i Garder 4040, i Vestby 15 407,50 og i Son, Deør, 
Brevik og Hølen 14 747,50. Vi konfirmanter ønsker å takke alle dere som gav oss bidrag, og ikke minst de forel-
drene som kjørte oss dit hvor vi skulle gå.

Fasteaksjonen - vel blåst! Marius Jonsson

vi skulle helt til Ingedal i Skjeberg kom-
mune. I løpet av dagen var vi også en tur 
innom Borgarsyssel museum på omvis-
ning, handlet inn mat og spanderte på oss 
en is i det nydelige været vi hadde den 
dagen. Etter en lang busstur kom vi fram 
til Ingedal og gården hvor vi skulle over-
natte. Vi innstallerte oss i bryggerhuset 
og spiste middag, før vi gikk til Ingedal 
kirke til gudstjeneste.

- Torsdag 3.05: Turen skulle i dag ende 
opp i Gamlebyen i Fredrikstad. Så 
etter frokost og morgensamling var 
vi klare. Noen begynte etter hvert å 
få litt problemer med såre bein, knær 
osv, så vi lot dem få kjøre med følgebilen. I regnvær la vi i vei, 
på stier og sideveier, så etter lunsj og vurdering av ståa tok vi buss resten av veien inn 
til Gamlebyen. Her skulle vi overnatte på Betania ungdomssenter, et bra sted. På ettermiddagen var det 
undervisning om nattverden, før vi dro til Peppes Pizza i Gamleby- en, 
kjempetrivelig! Denne kvelden, som var den siste under turen, skulle 
deltagerne ha underholding. Kjempemorsomt! En natt med veldig lite 
søvn ventet oss

- Fredag 
4.05: Etter 
frokost og 
morgen-
samling 
skulle 
vi ha guidet tur i Gamlebyen, 
deretter gudstjeneste med nattverd i Østsi-
den kirke. En noe sigen gjeng, men en fin 
avslutning på turen ble det i kirken.
Vi tok toget hjem til Son og Vestby på et-
termiddagen.

Etter evalueringen å dømme – hadde de som var med bare 
positive tilbakemeldinger, det hadde svart til forventningene og mer enn det! 

Så dette alternativet håper vi er kommet for å bli ! 
.
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Arne Eriksen

17. juni: Fiolinisten Ole Bøhn og skuespillerinnen Liv Dommersnes.
Ole Bøhn har stor anseelse nasjonalt og internasjonalt så vel som fiolinist som 
musikkpedagog. Han har en omfattende virksomhet bak seg, og har spilt med 
berømte orkestre, som f eks San Francisco Symphony Orchestra. Han er til-
delt den prestisjetunge prisen ”Grammy Award”, og tilhører våre aller fremste 
utøvende kunstnere. Vi kjenner dessverre ikke nærmere til programmet før 
menighetsbladet går i trykken, men vi er overbevist om at Ole Bøhn vil gi oss en fin musikk-
aften, slik han også gjorde i fjor.
Skuespillerinnen Liv Dommersnes vil også medvirke.

22. juli kommer Herborg Kråkevik til Hvitsten!
I fjor høst skjedde noe oppsiktsvekkende i norsk musikkverden: Herborg Kråkevik sang inn en plate med 

gode, gamle, norske sangboksanger. En origi-
nal idé! Her er det mange sanger som vi husker 
igjen fra vår egen skoletid. Platen er innspilt 
sammen med TrondheimSolistene og med 
Helge Lilletvedt ved flygelet, og er nå solgt 
i over 200 000 eksemplarer. Kunstnerne har 
opptrådt for fulle hus med dette repertoaret 
på turné både siste høst og i mars/april i år, 
og det er disse sangene de turnerer med også 
nå i sommer. 
Prosjektet har fått navnet ”Kråkeviks song-
bok”. Herborg Kråkevik sier selv at disse san-
gene  ikke er mimring, men klassiske verk som 
bringer med seg en verdifull arv fra tidligere 
tider. Vi kan virkelig glede oss til den kvelden 
hun kommer til Hvitsten. Da vil vi få høre, 
og nikke gjenkjennende til ”Den fyrste song 
eg høyra fekk”, ”Blåmann, Blåmann, bukken 
min”, ”No livnar det i lundar”, ”Sumarnatta”, 
”Å, eg veit meg eit land”, ”Fola, fola Blakken”, 
”No ser eg atter slike fjell og dalar” -  for å 
nevne noen. 

Helge Lilletvedt har vært Herborg Kråkeviks faste pianist i mange år, og er også ansvarlig for halvparten av 
arrangementene i Kråkeviks songbok.  
TrondheimSolistene ble startet i 1988 av fiolinisten Bjarne Fiskum. Orkesteret består av unge, spesielt ta-
lentfulle musikere, og har vært på turné over store deler av Europa, og også i andre deler av verden. 

Sett av kveldene 17. juni og 22. juli!
Konserter i Hvitsten kirke på sommerstiden er noe vi er 
blitt vant til, som en god tradisjon. I de idylliske omgivel-
sene i Hvitsten blir det denne sommeren holdt to konser-
ter. Begge gangene får vi høre kunstnere av yp-
perste slag. Hvitsten menighetsråd og organist 
Øyvind Denstad fortjener stor honnør for dette 
tiltaket. 

22. juli kommer Herborg Kråkevik til Hvitsten kirke sammen 
med pianisten Helge Lilletvedt og TrondheimSolistene
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”Sonkirkens dager”  
Hold av 1.-2. september - da blir det liv og røre på Såner menighetssenter i Son (Saga)!! 

Lørdag vil Såner menighet by på bruktmarked, ulike kulturelle innslag, loddsalg, auksjon, kafeteria med 
mer. Søndag blir det gudstjeneste med mye glad-sang og kirkekaffe. Endelig program blir annonsert når 
dagene nærmer seg.

Viktig melding! Dersom du i løpet av våren og sommeren ved ryddig i klesskap, kjeller eller 
loft finner fine, brukte/ubrukte ting som du ikke lenger har bruk for, kan du ringe telefon-
nummer  64 95 92 73 (Karstein Sletteng) og få satt det fra deg på Menighetssenteret, så 
slipper du å lagre lenger på det. Med dette vil du samtidig gi ditt bidrag for å reise en 
flerbrukskirke på tomta, og støtte menighetens barne- og ungdomsarbeid. Alt er av 
interesse, men det må være helt og rent. Vi regner med at mange vil lette seg med 
brukte og ubrukte ting, slik at vi kan selge mye fint til inntekt for den flerbrukskir-
ken som allerede er prosjektert ferdig! 

I år feirer vi olsok i Son 
For 969 år siden døde Hellige Olav på Stiklestad. Hans dødsdag, 29. juli, markeres til minne om ham og 

om kristningen av Norge. Hva er da mer naturlig enn å markere olsok som en misjons-
dag?
I år er olsok, 29. juli, på en søndag, og 
vi samles til friluftsgudstjeneste i Son kl. 
11.00.
Sammen med Såner menighet arrangerer 
Det Norske Misjonsselskap i Follo fri-
luftsgudstjeneste i Son på olsokdagen i 
år. Etter gudstjenesten vil det bli arrange-
menter med lek og muligheter for grilling 
i nærheten av gudstjenesteplassen.

Møt fram for en fin søndag med føde både for sjel og lege-
me. Blir været for dårlig, vil gudstjeneste finne sted i Såner 
kirke. 

Ole-Jacob Grønvold, NMS Follo

Såner menighetsråd har vedtatt å støtte Det Norske Misjonsselskaps Kai-
ros-prosjekt i Kina. Som en introduksjon bringer vi her et utdrag fra NMS 
egen presentasjon av prosjektet. Vi viser ellers til NMS sin internett-side 
på www.nms.no og internettsiden til NMS sin kontaktperson i Follo: www.
jacobs-source.net

Kairos Communication Service (KCS) har sitt hovedkontor i Los Angeles i USA. De kjøper sendetid på radiosta-
sjoner i Østen, og sender sine program over eteren inn til Kina. Programmene er på mandarin, som er Kinas riks-
språk. Det er i hovedsak to typer programmer: 
Kristen forkynnelse og opplæring: De kristne programmene består av sangprogram, bibeltimer, temaprogram o.l.. 
De er ment både evangeliserende overfor dem som aldri har hørt evangeliet, og som opplæring og videreføring av 
lekfolk som allerede er kristne. Enda er det mange steder i Kina der folk er uten bibler! Derfor er denne kombina-
sjonen av evangelisering og opplæring viktig.
Nyhets- og opplysningsprogram: Opplysningsprogrammene er både direkte nyhetsformidling og pro-
gram av orienterende art. Disse sistnevnte kan være undervisning (f.eks. språk-opplæring i engelsk som er 
veldig etterspurt i Kina), orientering om andre kulturer, musikkprogram o.l. Den generasjonen som vokste 
opp under Kulturrevolusjonen kalles ofte «den tapte generasjon», og dette er målgruppen for opplysnings-
programmene. 

Glenneparken, sted for friluftsgudstjenesten 29.juli.
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Menighetstur til  ved Koppang

Her er løsningen på 
kryssord nr. 2. De hel-

dige vinnerne ble Alfhild 
Samuelsen, Speiderv. 
9B og Anne Beth Bak-
keland, Fjelltorpv.4A, 
begge i Vestby. De kan 

hente premien hos 

Lia Gård arrangerer pilgrimsvandring 
23.-26.juli, og retter opplegget spesielt 
mot ungdom/yngre voksne. Vi lar dem 

selv presentere tankene bak:
Det er så lett å rømme fra det ekte og sanne i 
livet. Vi vet inni oss at vi bare padler på overflaten, men får oss likevel ikke til å dykke. Vi er 
sammen fra 23. Til 29. Juli, og møtes på Lia Gård. Vi skal ha en hel dag i ro før vi drar ut på 

onsdag morgen. Det blir da fire dags etapper på ca en til to mil. På morgenen, midt på dagen, 
og på kvelden samles vi for å være med, eller snakke med, eller snakke om Gud. Vi kan legge 

fra oss religiøsitet; alt det vi burde og skulle gjøre. Og bare være.
Interessert?  Sjekk opp internettsiden www.liagard.no eller  kontakt Lia 

Gård på  liagard@c2i.net. Telefon: 62 46 20  90

Lia gård er en gård med mangehundreå-
rig historie, som ligger høyt og fritt ved 
Storsjøen i Rendalen, 4 km fra offentlig 
vei og nærmeste nabo. Gården ble fraflyt-
tet på midten av 50 årene på grunn av sin 
beliggenhet og vanskelige driftsforhold, 
og var ubebodd inntil ekteparet Ingeborg 
og Sigmund Bø tok over i 1976. På bak-
grunn av en visjon, ønsket de at gården skulle bli et sted der dagens 
travle mennesker kunne få komme avsides til stillhet for å finne tilbake til seg 
selv og til Gud.
Til denne gården planlegges en menighetstur for menighetene i Vestby preste-
gjeld helga 14. – 16. september 2001. Vi ønsker at det skal bli en helg 
der små og store, unge og gamle, enslige og ektepar med og uten barn 
kan få være sammen på en litt annen måte en vi pleier.
Av programmet kan det nevnes: Det blir morgen- og kveldssamling i ka-
pellet/kirken. Utover det skal vi ha et relativt fritt opplegg der det sosiale 
fellesskap vil få betydelig plass, slik at vi kan bli bedre kjent med hver-
andre. På lørdagen skal vi f.eks gå tur til en tømmerkoie inne på skogen, 
hvor det blir koselig servering for liten som for stor. To ganger i løpet av helgen blir det 
lagt spesielt til rette for Jesus meditasjon for voksne som ønsker å delta i den, og det 
vil bli gitt innføring/ undervis-
ning i Jesus meditasjon. På disse 
tidspunkter blir det eget opplegg 
for barna. 
Prisen for menighetshelg er som 
følger:
1 voksen på enkeltrom: kr. 950,-
Ektepar: kr. 1600,-
2 voksne på samme rom kr. 
800,- (pr. person)
Førskolebarn kr. 400,-
Barneskolebarn kr. 450,-
Ungdomsskolebarn kr. 500,-
Denne prisen inkluderer 
- servering, fra kveldsmat fredag til middag på søndag  
- oppredde senger
- diverse opplegg for barn og voksne i løpet av helgen.
Jeg har selv vært med på menighetstur til Lia gård, 
da jeg var prest i Røros prestegjeld. Og jeg kan varmt 
anbefale en slik helg. Lia gård er et flott sted, det må 
bare oppleves. Derfor: Vel møtt til en trivelig menig-
hetshelg på Lia gård ved Koppang – stedet med storslått 
natur og med rike muligheter for rekreasjon og trivsel.
Påmeldingsfristen er satt til 20. august, men vi håper at 
flest mulig kan si fra så tidlig som mulig, slik at vi får 
en rimelig oversikt over antall interesserte. Påmelding 
skjer til Vestby kirkekontor tlf. 64 98 31 50.

Med hilsen 
Jørgen Christensen, kapellan
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Nytt kryssord - nye utfor-
dringer! Send løsningen 
til Vestby Menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son. 
Hygg dere med kryssord 
i sommer - det holder om 
vi får løsningen 24.au-
gust. Merk konvolutten  
«Kryssord nr. 3». To hel-
dige vinnere får som van-
lig en bokpremie fra

VANNRETT:
1. Avslappende om somme 
 ren
12. Adverb 
15. Gi 
16. Flåte 
18. Artikkel 
19. Bestemmelse 
20. Handelsuttrykk 
21. Bør være god på skituren 
23. ”Omstreifer” 
24. To like 
25. ………….d,  Fornøyelses- 
 park
27. Tonetrinn 
28. Skarpt forhør 
31. Guttenavn (omv.) 
33. Vil vi ha mye av i ferien 
34. Liker mange å fiske 
36. Kjent opera 
37. Sjømann 
38. Skikke 
39. Bjørn 

41. Norgesmesterskap 
43. Danse 
46. Tennisuttrykk 
(omv.) 
48. Tone    
50. Olympiske leker 
51. Grenseby Østerrike/   
Sveits 
52. Kjent feriemål 
53. I sjøen
54. Gammel mynt (fork.)
55. Kan ha sin sjarm
56. Russisk mynt (omv.)

58. …. - skip
59. Stort bær 

LODDRETT:
1. En toyota
2. Bibelsk hilsen (to ord) 
3. Forstavelse
4. Setningsdel
5. Tabletten
6. Månefase
7. Tettsted i Telemark
8. Også en ulv

Innsendt av 

.............................................................................
Adr.

.............................................................................
Postnr.    Poststed

.............................................................................

9. Eksisterer
10. Krypdyr
11. Kjent høyfjellshotell
13. Husdyra (omv.)
14. Ordne
17. Tungen er et t-……..
22. Omkranse
26. Forente stater
29. Husdyr
30. Gris (foreld.)
32. Gir retning
35. Ener
40. Hyggelig om somme- 
  ren
42. Halvøy i Asia
44. Bundet (musikkuttr.)
45. By i Danmark (omv.)
47. Håper vi ferien blir
49. Fjernt reisemål
57. Elv i Italia 
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Diakoniutvalg
Diakoni vil si omsorg for hele men-
nesket.

Mange trenger en hjelpende hånd, 
en som møter dem når de har det 
vanskelig.

Vi er så flinke med ord i kirken, men like viktig 
er den praktiske omsorg.

Nå vil Vestby menighetsråd gjerne få i gang et 
diakoniutvalg.
Tenk over om du vil være med i det!
Sammen kan vi finne ut hvilke oppgaver vi vil 
ta fatt på.

Ring Britt Jane Andreassen på telefon 
64950228.

KIRKESKYSS
Fra september vil det bli tilbud om kirkeskyss til Vestby 
kirke.

Du som ønsker det, kan se etter i kirkean-
nonsen i avisen.
Der vil det stå et telefonnummer.  Det 
er telefonen til den som er sjåfør den 

søndagen.
Ring dit enten dagen før eller samme morgen før kl.10.
Da blir du hentet - og kjørt hjem igjen etter gudstjenesten.

Velkommen til kirke både du som er ny og du som er kir-
kevant!

Hilsen Vestby Menighetsråd.

Storfamiliesamling G2 høsten 2001
På Vestby menighetshus følgende søndager fra kl. 
17.00 – ca. 19.00:
26. august, 14. oktober og 25. november
Bevertning. Tale for de voksne. Opplegg for barna. 
Avsluttende samling for alle.
Storfamiliesamlingen G2 (G2 = gudstjeneste 2) er 
helt annerledes i forhold til formiddagens gudstje-
neste. Samlingen er lagt opp slik at den kan være 
for alle: for barn som for voksne, for enslige som 
for familier med barn.

Søndagsskolen samles på Vestby menighetshus 
søndager kl.11.00. De søndagene det er familie-
gudstjeneste er det ikke søndagsskole. 
Datoer for høstens samlinger kan får ved å ringe 
Kirkekontoret i aug/sept.

Ungdomskoret ANGELOS for all ungdom fra 13 
år og oppover som er glad i å synge. Øver hver uke 
i Vestby kirke. Kontaktperson er Kari Jegstad på 
917 65 119.
Normisjon i Vestby har sitt første møte for høsten 
på Vestby menighetshus torsdag 27. sept.
Vestby Kirkekor øver annenhver mandag på Vest-
by menighetshus kl. 19.00. Kontakt kirkekontoret 
for dato for oppstart for høsten.
Første formiddagstreff for høsten blir mandag 3. 
sept kl.11.30. Ønsker du å bli hentet er det bare 
å ringe til Jørgen Aker på tlf. 64 95 00 13 før 
kl.10.00 samme dag.

SON BARNEGOSPEL
Øver på Såner menighetssenter, 
Saga. Har du lyst til å bli med å 
synge, så ta kontakt med Jorun 
Nordstrand på tlf. 64 95 93 74.

Indremisjon, Misjonsforeninger, Sjømannsmisjon – Ønsker 
du å vite når disse har sine samlinger, ta gjerne kontakt med 
Kirkekontoret i Vestby på tlf : 64 98 31 50

Misjonsforening tilsluttet NMS har sine 
møter i private hjem. Kontaktperson for 
foreningen er Henny Wergeland på tlf. 64 
95 08 02.

Innvielse av orgelet i Såner kirke
Nå er det nye orgelet i Såner kirke snart klart til å brukes! Det 
er et flott orgel med 21 stemmer som er bygget av orgelfirmaet 
Ryde og Berg i Fredrikstad.
Innvielsen av orgelet blir søndag 9.september kl.19.30. 
Den samme uken skal det være en rekke konserter i forbin-
delse med innvielsen av det nye orgelet:

Søndag 9.september kl.19.30:
Innvielse av orgelet.

Onsdag 12.september kl.19.30:
(se plakater og annonser i lokale aviser.)

Fredag 14.september kl.19.30:
Orgelkonsert med:
Gunnar Petersen-Øverleir, organist i Røa kirke og konsulent 
for orgelet i Såner kirke,

Søndag 16.september kl.19.30
BORG BACH KOR fra Fredrikstad
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØPTE I VESTBY

Ida-Konstanse Skur-
dal Moltzau
Brede Ruud
Michelle Ask Hansen
Mats Gulbrandsen (Ås kirke)
Elise Benedikte Authen
Franz Thomas Huschka
Stian Grefsrud

DØPTE I SÅNER

Fredrik Bådstangen
Tuva Elise Siggerud
Viktor Iversen Stoltenberg
Marius Smaaskjær
Noah Alexander Børresen Myrer
Tom-André Hønsen Thon
Malin Larsen Helland
Oliver Eliassen
Mari Johanne Bylterud Sørensen
Mia Wollbråten
Martin Pedersen
Nicolai Ottar Sletner
Håkon Ellingsen (Harstad kirke)
Ola Eggum (Moss kirke)

VIET I VESTBY

Trude Elisabet 
Simonsen og Bjørn-
Tore Bekkevold (Den 
norske sjømannskir-
ken på Gran Canaria)
Hilde Christin Simonsen og Jan 
Korslund (Den norske sjømanns-
kirken på Gran Canaria)

VIET I HVITSTEN

Elisabeth Berg og Gerhard An-
dreas Pronkow
Mona Schau og Kjetil Giskås
Anita Ljunggren og Jan Larsen

DØDE I VESTBY

Rolf Nikolai Dals-
nes
Gunnar Halvorsen
Jakob Stubberud
Marie Pedersen
Solveig Ingebjørg Fredhøy
Osvald Johannes Stubberud
Hans Høydal
Johan Moe
Marcus Claeson
Gjertrud Stumo
Rigmor Synnøve Haukeland

DØDE I SÅNER/STRØM-
BRÅTEN

Erling Wittusen
Astrid Grimsrud
Hans Mørk
Eirik Aleksander Jakobsen
Bjørn Andor Joakimsen
Sigurd Skarseth
Ivar Strand
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

..bare for å minne om giroblankettene som følger 
med bladet denne gangen. Det dere sender inn 
på dem, er et kjærkomment og viktig tilskudd til 
driften av bladet! Tusen takk!

Søndag 24.juni
Solåsen pilgrimsgård kl.11.00. Sommergudstje-
neste v/Marit Bekken.

Søndag 1.juli
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/nattverd v/
Yngvar Nilsen.

Søndag 8.juli
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/dåp v/Marit 
Bekken.

Onsdag 11.juli
Hvitsten kirke kl. 18.00. Sommergudstjeneste med 
Solåsen feriekoloni v/Marit Bekken.

Søndag 15.juli
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/nattverd og 
dåp v/Marit Bekken.

Søndag 22.juli
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/nattverd v/
Jon Norborg.

Søndag 29.juli
Glenneparken i Son kl.11.00. Olsokgudstjeneste i 
samarb. m/NMS. V/Jørgen Christensen.

Søndag 5.august
Hvitsten kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/dåp v/
Yngvar Nilsen.

Søndag 12.august
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/nattverd v/
Jon Norborg.

Søndag 19.august
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/dåp v/Jørgen 
Christensen.

Søndag 26.august
Garder kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste m/dåp 
og utdeling av 4-års bok v/Yngvar Nilsen.
Vestby menighetshus kl.17.00. Storfamiliesamling 
G2 v/Marit Bekken.

Søndag 2.september
Såner menighetssenter kl.11.00. Gudstjeneste m/
nattverd v/Yngvar Nilsen.
Vestby kirke kl.19.00. Kveldsgudstjeneste m/natt-
verd v/Jørgen Christensen.

Søndag 9.september
Såner kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste m/dåp og 
utdeling av 4-års bok v/Marit Bekken.
Vestby kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste m/dåp 
og utdeling av 4-års bok v/Marit Bekken.

Søndag 16.september
Garder kirke kl.19.00. Kveldsgudstjeneste m/natt-
verd v/Yngvar Nilsen.

Søndag 23.september
Vestby kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/nattverd v/
Yngvar Nilsen.
Såner kirke kl.11.00. Lovsangsmesse m/nattverd v/
Marit Bekken.

Søndag 30. september
Såner kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/nattverd v/
Jon Norborg.
Garder kirke kl.11.00. Gudstjeneste m/nattverd v/
Jørgen Christensen.

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!
Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.


